DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Interacionales
Deuda Bilateral
Tilulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
|Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

|Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos /\

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso

Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso

México
México
México

México
México
México
México

México

Mexico

Meéxico
México

México
México
México
México
Mexico

Mexico

México

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5,303,689.53

5,303,689.53
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,303,689.53

14,399,997.14

19,703,686.67

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,518,919.49

3,518,919.49
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,518,919.49
14,1565,331.99

17,674,251.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

L.CMIRI RDOVA LOPEZ
IZAR LA INFORMACION

ancieros y sus notas, son razonablemente correcios y son responsabilidad del emisor.”
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RESPONSABLE DE INTEGRAR LA INFORMACION
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